ПРОТОКОЛ  №   1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ПО АДРЕСУ: г. Бронницы, ул. Центральная, дом № 2«Б», дом №2 «В», образующих Товарищество собственников жилья «Север» (ТСЖ «Север») в форме очного голосования (совместного присутствия).

г. Бронницы                                                                                                                                                       « 28»  02.  2017г.

 Инициатор  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

                     Миронов Сергей Александрович, председатель правления ТСЖ «Север»_____________________
                                                       (Ф.И.О. инициатора общего собрания,    либо наименование юридического лица)
Дата проведения собрания «28» 02  2017 года,  в  20:00 часов
Место проведения собрания (адрес): г. Бронницы, ул. Центральная, д. № 2 «Б», в подвальном помещении (где находится вход в офис)
Количество присутствующих членов ТСЖ «Север» составило 784,3,0 кв.м,  что составляет менее 50% от общей площади квартир (общая площадь членов товарищества – 5280,4 (100%).
[bookmark: _GoBack]Кворум  отсутствует. Общее собрание собственников помещений не  правомочно.,составляет 14,85 % .

ПОВЕСТКА ДНЯ
 общего собрания собственников помещений:

1 .Утверждение годового отчета о деятельности правления товарищества за   2016год.
2 .Утверждение отчета об исполнении смет доходов и расходов товарищества за 2016 год.
3 .Утверждение заключения ревизора товарищества по результатам годовой  проверки, бухгалтерской отчетности товарищества.
  4 .Утверждение годового плана (смета доходов и  расходов)  содержания и ремонта общего имущества товарищества на 2017 год.
   5.  Утверждение  размера обязательных платежей и взносов членов товарищества на   2017 год (согласно тарифам):
Утверждение тех.обслуживания - 27,20 и вынос графы  мусор –согласно тарифам (компания по вывозу ТБО выставляет счета согласно договорам и своим расценкам).
   6 .Утверждение штатного расписания.
  7. утверждение должностных  инструкций для работников ТСЖ.
        8..Утверждение о повышении заработной платы уборщице.
  9 .Принять решение собственниками каждого дома, об использовании средств с Фонда  капитального ремонта, со  спецсчета для :
          а) ремонт крыш со сметой на 3 года и проведением экспертизы крыш.В случае одобрения фондом кап. ремонта провести заочное собрание.
или
  б) ремонт фундаментов-утепление, обшивка профлистом.В случае одобрения фондом кап.ремонта, провести заочное собрание по каждому дому.
      10. Выборы правления ТСЖ «Север»
      11..Выборы  председателя ТСЖ «Север»
      12..Утверждение выплаты компенсации  председателю правления за неиспользованный отпуск.

Собрание не состоялось.

Инициатор общего собрания:
                                                  _________________ /                 Миронов Сергей Александрович
                                                        (личная  подпись):                          (Ф.И.О. полностью)